
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить производство по делу № 06-17-01/2016 о нарушении муниципальным
казенным предприятием «Оренбургский городской пассажирский транспорт»
(далее – МКП «ОГПТ») ч. 3 ст. 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О
защите конкуренции», выразившегося в предоставлении муниципального
имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МКП «ОГПТ», в
аренду ООО «Телекомпания РИАД» в нарушение требований антимонопольного
законодательства.

 2. Создать под председательством заместителя руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Оренбургской области <....>, Комиссию
по рассмотрению дела  № 06-17-01/2016 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Члены Комиссии:

<....> – начальник отдела контроля органов власти;

<....> – главный специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

<....> – ведущий специалист - эксперт отдела контроля власти;

<....> – специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

<....> – специалист - эксперт отдела контроля власти;

<....> - специалист - эксперт отдела контроля власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Врио руководителя Управления                                                       <....>

 

 

 

Ознакомлены:

 


